JlebepeB Muxaun lOpbeBuy

dopMa cBefeHUIN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne5-22

Ne6-22

Ne7-22

Ne8-22

Ne9-22

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

YO Nebenes M.1O.

YO Nebenes M.1O.

Yro Nebepes M.1O.

4Yno Nebenes M.1O.

4Yro Nebepnes M.1O.

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

07.04.2022

04.04.2022

07.04.2022

26.05.2022

01.06.2022

CBepeHun

NebepneB Muxaun HOpbeBuny

001811

11.12.2007

O6BbeKT oueHKU

r. KypraH, n. bonbLioe
YaycoBo, 3eMesibHbIN
y4acToK

r. KypraH, 9-s
BonbHu4Has, 0.8, KB.79

r. KypraH, yn. 9 Mas, A.4B,
KB.129

r. Kypran, yn. K.
MsaroTuHa, 4. 178, kB. 49

KypraHckas obn. c.
LlennHHoe, yn
L3ep>XMHCKoro, 4.32

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU



	Лебедев Михаил Юрьевич

