

**Лебедев Михаил Юрьевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Лебедев Михаил Юрьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001811			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
№5-22	ЧПО Лебедев М.Ю.	07.04.2022	г. Курган, п. Большое Чаусово, земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№6-22	ЧПО Лебедев М.Ю.	04.04.2022	г. Курган, 9-я Больничная, д.8, кв.79	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№7-22	ЧПО Лебедев М.Ю.	07.04.2022	г. Курган, ул. 9 Мая, д.4В, кв.129	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№8-22	ЧПО Лебедев М.Ю.	26.05.2022	г. Курган, ул. К. Мяготина, д. 178, кв. 49	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№9-22	ЧПО Лебедев М.Ю.	01.06.2022	Курганская обл. с. Целинное, ул Дзержинского, д.32	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости